[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О награждении Почетной грамотой Собрания представителей города Кузнецка Фефеловой С.Б.
Принято Собранием представителей города Кузнецка 26 августа 2021 года
Руководствуясь Положением о Почетной грамоте Собрания представителей города Кузнецка,

Собрание представителей города Кузнецка решило:
1. Наградить Почетной грамотой Собрания представителей города Кузнецка Фефелову Светлану Борисовну – главного специалиста отдела исполнения бюджета управления финансов города Кузнецка за высокие достижения в профессиональной деятельности, весомый вклад в социально-экономическое развитие города Кузнецка и в связи с профессиональным праздником Днем финансиста.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей города Кузнецка.

Глава города Кузнецка                                                                          С.И. Лаптев
26.08.2021 № 59-24/7